



Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen törende önemli mesajlar veren Erdoğan, üniversitelerde kariyer merkezleri kurulacağını, yabancı dil sınavları için de ÖSYM'den ortak sınav yapılabileceğini belirtti.

# Asım'ın neslini yetiştirmeliyiz

**Başkan'dan öğrencilere burs ve kredi müjdesi**

■ **YÜKSEKÖĞRETİM** Akademik Yıl Açılış Töreni'nde konuşan Başkan Erdoğan, "Eğitimde sayısal olarak çok büyük başarılarımıza imza atmış olmamıza rağmen merhum Mehmet Akif'ten ilhamla 'Asım'ın Nesli'ni yetiştirme konusunda yeterli kadar mesafe katedemediğimizi düşünüyorum. İnşallah yeni dönemde bu eksikimizi de tamamlayacağız" dedi. • 11'DE



Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 2018-2019 Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreni'ne katıldı. Programda başı örtülü, başı taci; sakallı, sakalsiz herkesimden vatandaşın olması, bir asırdır özlenen Türkiye fotoğrafını yansıttı.

# ASIM'IN NESLİNİ YETİŞTİRMELİYİZ

YENİ AKİT / ANKARA

Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreni'ne katılan Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, eğitime dair önemli açıklamalarda bulundu, müjdelere verdi. Sayısal bakımdan ülkemizin sınırlarını da aşan bir kapasiteye ulaştığımızı vurgulayan Erdoğan, "Ülkemizde faaliyet gösteren 128 devlet, 72 vakıf üniversitesi ve 5 vakıf yüksekokulundan oluşan 205 yükseköğrenim kurumumuzda 7 milyon 611 bin öğrencimiz bulunuyor. Keyfiyet kemiyet noktasında bir sıkıntımız var. Bizde dünyadaki ilk 500'ün içinde iki üniversite değil, bu üniversitelerin sayısını çok daha artırmamız lazım" dedi.

YENİ DÖNEMDE HEDEF MANEVLİ NESİL

Ülkesine, milletine bağlı nesillere yurdu yapan Erdoğan, şöyle konuştu: "Sayısal olarak çok büyük başarılarla imza atmış olmamıza rağmen merhum Mehmet Akif'ten ilhamla 'Asım'ın Nesli'ni yetiştirme konusunda yeteri kadar mesafe katemediğimizi düşünüyorum. İnşallah yeni dönemde bu eksikimizi de tamamlayacağız. Temelini de sağlam atarsak, üzerindeki binanın o derece sağlam olacağı açıktır." Eğitim-öğretim hayatında 'tek millet, tek bayrak, tek vatan, tek devlet' bilinciyle yetişen hiç kimsenin ne içeride, ne dışarıda ülkesini aleyhinde faaliyetlere kalkışacağını belirten Erdoğan, Türkiye'yi kesinlikle hak etmediği iftiralarından korumamın en sağlıklı yolunun bu olduğuna inandığını ifade etti.

YETENEK AVI BAŞLIYOR

İnsan Kaynakları Ofisi aracılığıyla üniversite öğrencilerinin geleceğini yakından ilgilendiren çalışmalar gerçekleştirilmesini planladıklarını aktaran Erdoğan şöyle devam etti: "Bu çerçevede varacağımız ilk işlerden biri yükseköğretimde 'Yetenek Yönetimi' sistemine geçmektir. Üniversite mezunlarının istihdamlarını takip edecek üniversite ve bölüm bazında başarı düzeyini ölçmeyi planlıyoruz. Böylece hangi üniversitemizin ve hangi bölümlerimizin öğrencilerinin istihdamına ne düzeyde katkı sağladığını da görebileceğiz." Hata bu ölçüm sonuçlarını üniversitemize vereceğimiz desteğin kriterlerinden biri haline getirmeyi düşünebiliriz. Üniversitemizden mezun olan en yetenekli öğrencilere çok özel kariyer fırsatları sunarak kamu da veya özel sektörde değerlendirilebilmelerini sağlayacağız."

GÜVENLİ GELECEK EĞİTİMDEN GEÇİYOR

Güvenli bir gelecek inşa etmek için eğitim öğretime başlamak zorunda olduklarını sözlerine ekleyen Başkan Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Türkiye'yi sahadan ve masadan dışlamaya çalışsanlar, bugün bizimle birlikte olmanın gayretini içinde. Hala farklı tavır içinde gözükenden de çok yakında aynı çizgiye geleceklerinden şüpheleniz olmasın. Yabancı dil eğitimi konusunda merkezi bir standart oluşturmak istiyoruz. Bunun için üniversitelerin yabancı dil muafiyet ve yeterlik sınavları, ÖSYM üzerinden merkezi olarak yapılabilir."

Akademik Yılı Açılış Töreni'nde konuşan Başkan Erdoğan, "Eğitimde sayısal olarak çok büyük başarılarla imza atmış olmamıza rağmen merhum Mehmet Akif'ten ilhamla 'Asım'ın Nesli'ni yetiştirme konusunda yeteri kadar mesafe katemediğimizi düşünüyorum. İnşallah yeni dönemde bu eksikimizi de tamamlayacağız" dedi.



"BUNDAN SONRA KALİTEYE ODAKLANACAĞIZ"

Beştepe'deki törende YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Sarac, Başkan Erdoğan'a tablo hediye etti. Akademisyenlere ödülleri takdim eden Erdoğan, Üstün Başarı Ödülü'nü almaya hak kazanan Dr. Selma Senel'e plaket verdi. Törendeki konuşmasında öğrencilere müjdelere veren Başkan Erdoğan, sunuları söyledi: "Öğrenci yurtlarının yatak kapasitesi 640 bin oldu. İsteyen herkese kredi veya burs veriyoruz. Fakat nedense krediyi pek yaklaşıyorlar. Niyetimiz ise bulduktan sonra bunları faizsiz bir şekilde geri ödenecek olan adeta bursur. Önümüzdeki eğitim-öğretim yılı için kredi-burs miktarını lisansta 500 liraya, yüksek lisansta 1000 liraya, doktora ise 1500 liraya yükseltme kararı aldık. Bundan sonra kaliteye odaklanacağız."

MAK'IN SON ANKETİ

## İstanbul ve Ankara AK Parti ile 'devam' diyor!

REKREM SAHAN / ANKARA

Mart 2019'da yapılacak yerel seçimler öncesi partiler hazırlıklarına başlarlar, İstanbul ve Ankara'da seçim sonuçlarının ne olacağı şimdiden merak ediliyor. Yaklaşan yerel seçimlerle ilgili MAK Danışmanlık Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Kulat, Ak Parti'nin önemli değerlendirmelerde bulundu. Kulat, Ankara'nın tüm ilçelerinde ayrı ayrı çalışmalar yaptıklarını ve son olarak Etimesgut ilçesinin çalışmalarının tamamlanacağını söyledi.

KULAT: ADAYLARA GÖRE DURUM DEĞİŞEBİLİR

"Çalışmalarımıza ara vermediğimiz devam ediyoruz" diyen MAK Danışmanlık Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Kulat, "Ankara ve İstanbul'da bir el değiştirme büyükşehir anlamında çok ciddi birşey olmazsa gözüküyor. İktidar partisine karşı vatandaşın beledi-

yecilik noktasında her şey rağmen ciddi bir teveccühü var ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a güveniyor. İttifaklar içerisinde Özellikle MHP'nin İstanbul'da aday açıklamamış olması toplamda 5 puan var MHP'nin ama bunun yaklaşık 3 puanlık ilave olarak AK Parti'ye puan getirir. Tabii İstanbul'da AK Parti'nin çıkaracağı adaya göre de bu durum değişir. AK Parti son yıllara göre en ciddi aday tespit çalışmalarını ayrıntılı bir şekilde yapıyor. 24 Haziran Seçimleri çok acil olduğu için ayrıntılı çalışmalar yeterince yapılamadı" şeklinde konuştu.

BASKAN ADAYLARININ YÜZDE 85'İ DEĞİŞEBİLİR

Mehmet Ali Kulat şöyle devam etti: "Yerel yönetimlerde çok başarılı bir isim Mehmet Özhaskeki var. Özhaskeki başarılı bir belediye başkanı ve bakanlık da yaptı. Seçim Kurulu Merkezi ve teşkilatlar-

da çok yoğun bir şekilde çalışıyor. Türkiye'de 2014 seçimlerinde ortaya çıkan belediye başkanlarının ve görevden alınanlar da dahil olmak üzere yaklaşık yüzde 85 oranında değişmesini bekliyoruz. Ankara, İstanbul, Balıkesir ve en son Ordu'da belediye başkanları değişti. Değişmeyenler de ciddi değişim olacak. Gelecek isimler şimdilik ölçülüyor. Ankara'da Mustafa Tuna büyük bir performans göstermeye başladı. Ama farklı isimler gündeme geliyor. Melih Gökçek'in Ankara'da hâlen bir karşılığı var. İlçe belediye başkanları konuşulduğu gibi İstanbul içinde Numan Kurtulmuş ismi de son dönemlerde yoğun bir şekilde konuşulmaya başladı. Parti bazında İstanbul'da çok adaya bakılıyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kefalieti İstanbul'da önemli. İzmir'de seçmen dağılımı itibarıyla CHP'nin alma ihtimali var."